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AGJENDA  

PËR  

 'PUNËTORI PËR MARKETINGU DHE PROMOVIMI'  

PËR BIZNESET TURISTIKE NË STRUGË (MAQEDONI E VERIUT) DHE POGRADEC 

(SHQIPËRI): 

UZUFRUKTI I ESENCËS SË RAJONIT TË UNESCO-s TË LIQENIT TË 

OHRID 

(Nëntor 2023 - Pogradec, Shqipëri, me shpjegime të hollësishme për çdo sesion, duke përfshirë 

pushimet/vaktet e drekës) 

trajnuesr: Ognen Janeski – drejtor marketingu në “Third Sector Production” dhe redaktor-gazetar, autor 

dhe konsultant  ndërkombëtar për komunikim dhe përfaqësim 

 

** 21.11.2023 

RRJETET SOCIALE DHE MEDIAT ** 

*PIKTURIMI I PEIZAZHIT DIGJITAL* 

8:45 - 9:00 regjistrim dhe kafe mirëseardhjeje 

 

9:00 - 10:30 SESIONI 1 - Organizimi i konferencave efektive për shtyp 

       *Përsosmëria e konferencës për shtyp*: Zbuloni sekretet e organizimit të 

konferencave për shtyp të cilat do të kenë ndikim deri tek audienca, duke kuptuar 

elementët kryesorë, logjistikën dhe strategjitë. 

 

10:30 - 10:45 pushim për kafe (15 minuta) 

10:45 - 12:15 SESIONI i dytë - Komunikimi me gazetarët 

       *Ndërtimi i marrëdhënieve me median*: Zbuloni mënyra efektive për të 

komunikuar me gazetarët dhe për të krijuar lidhje të qëndrueshme me median. 

 

12:15 - 13:15 drekë (60 minuta) 

 

13:15 - 14:45 SESIONI I tretë - Mbajtja e marrëdhënieve me median 

       *Kultivimi i marrëdhënieve*: Zhytuni më thellë në ruajtjen e marrëdhënieve me 

median, trajtimin e komunikimeve vijuese dhe shfrytëzimin efektiv të rrjetit tuaj. 

14:45 - 15:00 pushim kafeje (15 minuta) 
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15:00 - 16:30 SESIONI i katërt - Menaxhimi i krizës dhe marrëdhëniet me median 

       *Navigim/menaxhim tëi sfidave*: Mësoni artin e menaxhimit të krizave dhe 

kuptoni se si të ruani marrëdhëniet me mediat gjatë kohërave sfiduese. 

 

 

 

 


